
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 30 maja 2016 r. 

Poz. 37 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A1) 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacji i trybu działania Głównej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacji i trybu działania Głównej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                      
1)

  Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne 
oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 

2)
 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 1830 
i 1890. 


		2016-05-30T11:46:28+0200




